
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/217/2022 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2022 rok" stanowiącej 
tabelę nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2022 polegających na: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu ogółem o kwotę 2.210.089,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 98.272,65 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.308.361,91 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 16.343.220,94 zł,w tym: 

-  dochody bieżące 14.198.952,85 zł, 

-  dochody majątkowe 2.144.268,09 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2022 rok" stanowiącej 
tabelę nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2022 polegających na: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetu ogółem o kwotę 2.210.089,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 98.272,65 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.308.361,91 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 19.596.916,66 złw tym: 

-  wydatki bieżące 14.981.998,57 zł, 

-  wydatki majątkowe 4.614.918,09 zł. 

§ 3. Tabela nr 3 "Zadania majątkowe w 2022 roku" do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy 
Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2022, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 5196



§ 4. Tabela Nr 7 "Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Domanice w 2022 roku" do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady 
Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 
2022 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 8 "Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w Gminie Domanice 
w 2022 roku" do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 1 "Dotacje podmiotowe i celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2022 roku" do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady 
Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 
2022 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela Nr 9 " Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej w Gminie Domanice w 2022 roku" do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 
Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 
2022 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Kolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5196



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 884 191,31 2 546 116,95

Infrastruktura wodociągowa wsi 232 100,00 232 193,78

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

0,00 93,78

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 470 100,00 2 131 931,86

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

0,00 93,77

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

4 275 000,00 1 936 738,09

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 020,00 55 073,83

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 010,00 5 063,83

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 53,83

750 Administracja publiczna 133 114,53 133 116,08

Urzędy wojewódzkie 27 583,55 27 585,10

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

1,55 3,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 346,97 123 652,77

Ochotnicze straże pożarne 0,00 29 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 29 900,00

Pozostała działalność 59 346,97 93 752,77

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

59 346,97 93 752,77

BeSTia Strona 1 z 3

75495 34 405,80

2700 34 405,80

75412 29 900,00

6330 29 900,00

2360 1,55

64 305,80

1,55

75011 1,55

70007 53,83

0940 53,83

6090 -2 338 261,91

53,83

01044 -2 338 168,14

0630 93,77

01043 93,78

0630 93,78

Plan dochodów

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII/217/2022

Rady Gminy Domanice 

z dnia 26 maja 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

-2 338 074,36

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5196



756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

2 526 605,86 2 547 509,61

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

487 261,32 504 940,32

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 327,00 1 911,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 52 390,00 69 285,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
226,40 426,40

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
49 299,54 52 524,29

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
6 472,00 8 159,75

Wpływy z opłaty skarbowej 709,00 2 246,00

758 Różne rozliczenia 5 836 684,00 5 843 263,00

Różne rozliczenia finansowe 2 312,00 8 891,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

2 312,00 8 891,00

801 Oświata i wychowanie 713 125,08 748 083,60

Przedszkola 0,00 3 708,52

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

0,00 1 360,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 275,21

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 200,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 873,31

Pozostała działalność 145 537,08 176 787,08

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
4 100,00 10 350,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 25 000,00

855 Rodzina 3 062 397,67 3 063 574,54

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 722 119,67 1 723 296,54

BeSTia Strona 2 z 3

1 176,87

85502 1 176,87

0960 6 250,00

2020 25 000,00

2310 1 873,31

80195 31 250,00

0920 275,21

0940 200,00

80104 3 708,52

0630 1 360,00

2700 6 579,00

34 958,52

6 579,00

75814 6 579,00

0270 1 687,75

0410 1 537,00

0640 200,00

75618 3 224,75

0360 584,00

0500 16 895,00

20 903,75

75616 17 679,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5196



Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

972,15 2 149,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 680 497,78 680 503,56

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
1 237,78 1 243,56

Wpływy z różnych opłat 1 237,78 1 243,56

18 553 310,20 16 343 220,94Razem: -2 210 089,26

BeSTia Strona 3 z 3

90019 5,78

0690 5,78

2360 1 176,87

5,78

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5196



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 220 023,09

Infrastruktura wodociągowa wsi 439 300,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 654 431,78

Zakup materiałów i wyposażenia 22 337,78

Zakup energii 115 528,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 351 266,00

Transport i łączność 406 335,00

Drogi wewnetrzne 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Działalność usługowa 24 734,00

Pozostała działalność 21 734,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

21 734,00

Administracja publiczna 2 275 136,92

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 012 054,92

Wynagrodzenia bezosobowe 58 846,97

Pozostała działalność 161 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 946,97

Ochotnicze straże pożarne 58 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 59 346,97

Świadczenia społeczne 58 712,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 634,97

Obsługa długu publicznego 20 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

4210 -506,97 128,00

757 10 000,00 30 000,00

4010 472,00 472,00

4110 80,77 80,77

75495 34 405,80 93 752,77

3110 34 360,00 93 072,00

75412 29 900,00 88 500,00

6050 29 900,00 29 900,00

4610 1 660,50 2 660,50

754 64 305,80 217 252,77

4170 21 032,05 79 879,02

75095 1 660,50 163 160,50

750 22 692,55 2 297 829,47

75023 21 032,05 2 033 086,97

71095 -15 000,00 6 734,00

6639 -15 000,00 6 734,00

6050 15 000,00 315 000,00

710 -15 000,00 9 734,00

600 15 000,00 421 335,00

60017 15 000,00 315 000,00

4260 -3 000,00 112 528,00

6050 -2 688 261,91 2 663 004,09

01044 -2 691 256,13 2 963 175,65

4210 5,78 22 343,56

4270 -5 200,00 14 800,00

6050 -150 000,00 150 000,00

010 -2 846 456,13 3 373 566,96

01043 -155 200,00 284 100,00

Plan wydatków
Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/217/2022

Rady Gminy Domanice 

z dnia 26 maja 2022 roku
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5196



Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

20 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

20 000,00

Oświata i wychowanie 6 419 775,95

Szkoły podstawowe 4 168 569,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 649 296,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 506 325,63

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 688,75

Nagrody konkursowe 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 180 526,00

Zakup usług pozostałych 82 010,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 069 917,96

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 230 992,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

6 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 241,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 153 678,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 925,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 438 147,00

Przedszkola 56 010,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

56 010,00

Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

17 995,00

Zakup usług remontowych 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

314 057,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 183,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 38 663,004110 -4 000,00 34 663,00

BeSTia Strona 2 z 3

80150 -22 086,00 291 971,00

3020 -600,00 12 583,00

80149 1 600,00 19 595,00

4270 1 600,00 1 600,00

80113 -4 348,23 10 651,77

4300 -4 348,23 10 651,77

80104 30 790,00 86 800,00

2310 30 790,00 86 800,00

4210 15 000,00 50 925,00

4790 -18 000,00 420 147,00

4010 -20 000,00 372 241,00

4110 -0,75 153 677,25

80103 -27 000,75 1 203 991,25

2310 -4 000,00 2 000,00

4300 -500,00 81 510,00

4790 -64 562,94 2 005 355,02

4190 500,00 1 000,00

4210 115 486,00 296 012,00

4110 1 229,80 507 555,43

4120 182,21 58 870,96

80101 52 377,75 4 220 946,75

4010 42,68 649 338,68

8110 10 000,00 30 000,00

801 60 270,77 6 480 046,72

75702 10 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5196



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 738,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 086,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 207 852,00

Pozostała działalność 285 253,95

Składki na ubezpieczenia społeczne 502,30

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,98

Zakup usług pozostałych 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 933,92

Ochrona zdrowia 41 827,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 41 427,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 427,00

Pomoc społeczna 1 032 979,71

Ośrodki pomocy społecznej 394 076,15

Zakup usług pozostałych 33 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 889 939,29

Gospodarka odpadami komunalnymi 785 439,29

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 28 640,00

Zakup usług pozostałych 685 790,29

Oświetlenie ulic, placów i dróg 88 000,00

Zakup energii 60 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Pozostała działalność 7 000,00

Różne opłaty i składki 7 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 935 630,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 785 630,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 608 630,00

Kultura fizyczna 33 100,00

Obiekty sportowe 33 100,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

21 807 005,92

BeSTia Strona 3 z 3

4270 -1 000,00 0,00

Razem: -2 210 089,26 19 596 916,66

926 -1 000,00 32 100,00

92601 -1 000,00 32 100,00

92109 500 000,00 1 285 630,00

6050 500 000,00 1 108 630,00

4430 -800,00 6 200,00

921 500 000,00 1 435 630,00

4270 -10 000,00 0,00

90095 -800,00 6 200,00

90015 -21 790,00 66 210,00

4260 -11 790,00 48 210,00

4170 10 000,00 38 640,00

4300 -14 000,00 671 790,29

4110 3 000,00 15 000,00

4120 1 000,00 2 700,00

900 -22 590,00 867 349,29

90002 0,00 785 439,29

85219 1 000,00 395 076,15

4300 1 000,00 34 000,00

4210 1 687,75 30 114,75

852 1 000,00 1 033 979,71

851 1 687,75 43 514,75

85154 1 687,75 43 114,75

4300 31 250,00 31 250,00

4790 -1 933,92 0,00

4110 -330,70 171,60

4120 -47,38 24,60

4790 -16 536,00 191 316,00

80195 28 938,00 314 191,95

4120 -450,00 6 288,00

4710 -500,00 2 586,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5196



Załącznik  Nr 3 

do Uchwały Nr XXXII/217/2022

Rady Gminy Domanice        

z dnia  26 maja 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Budowa dwóch ujęć wody w miejscowości Domanice-Kolonia 

oraz budowa jednego ujęcia wody w miejscowości Olszyc 

Szlachecki, gm. Domanice

010 01043 6050 100 000,00 100 000,00 UG

2. Modernizacja stacji wodociągowej w Olszycu Szlacheckim 010 01043 6050 50 000,00 50 000,00 UG

3.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 

przepompowniami ścieków w miejscowościach Podzdrój, 

Domanice-Kolonia, Pieńki, Przywory Małe, Przywory Duże I 

etap oraz Olszyc Szlachecki, Olszyc Włościański, Olszyc 

Folwark II etap - Gmina Domanice                                                                                             

010 01044 6050 26 266,00 26 266,00 UG

4.

Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej, budowa sieci 

kanalizacyjnej z przepompowniami, zakup sprzętu do 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Domanice

010 01044 6050 2 374 261,90 437 523,81 1 936 738,09 UG

5.
Budowa instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków w 

Domanicach
010 01044 6050 150 000,00 150 000,00 UG

6. Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Domanicach 010 01044 6050 112 476,19 112 476,19 UG

7. Zakup kontenera do oczyszczalni ścieków w Domanicach 010 01044 6060 100 000,00 100 000,00 UG

8.

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3635W na odcinku Przywory Duże - Domanice-

Kolonia -dotacja celowa dla Powiatu Siedleckiego

600 60014 6300 67 650,00 67 650,00 UG

9.
Przebudowa drogi gminnej nr 513 dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Przywory Duże, gm. Domanice
600 60016 6050 12 000,00 12 000,00 UG

10.
Przebudowa drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy w 

m. Czachy gm. Domanice 
600 60017 6050 315 000,00 41 775,51 273 224,49 UG

11.

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji (Projekt ASI) - dotacja dla Samorządu 

Województwa Mazowieckiego

710 71095 6639 6 734,00 6 734,00 UG

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

kredyty i pożyczki
Środki z 

Funduszu COVID

§Rozdz. środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+11)

Zadania majątkowe  w 2022 roku  

środki pochodzące 

z innych źródeł

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

DziałLp.

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5196



Załącznik  Nr 3 

do Uchwały Nr XXXII/217/2022

Rady Gminy Domanice        

z dnia  26 maja 2022 roku

12.
Zakup serwera do Urzędu Gminy w Domanicach w ramach 

projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 
750 75095 6067 29 000,00 29 000,00 UG

13.
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do Urzędu Gminy w 

Domanicach  w ramach projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 
750 75095 6067 15 000,00 15 000,00 UG

14.

Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Przyworach Dużych w ramach zadania "MAZOWIECKIE 

STRAŻNICE OSP-2022"

754 75412 6050 29 900,00 29 900,00 UG

15.
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Olszyc 

Szlachecki
900 90015 6050 11 000,00 11 000,00 UG

16.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Olszyc 

Włościański
900 90015 6050 7 000,00 7 000,00 UG

17. Rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury w Przyworach Dużych 921 92109 6050 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 UG

6050 108 630,00 108 630,00

6058 63 630,00 63 630,00

6059 36 370,00 36 370,00

4 614 918,09 1 479 159,51 1 061 490,49 29 900,00 107 630,00 1 936 738,09 X

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice

Halina Kolo

UG18.

Ogółem

92109
Adaptacja budynku Wiejskiego Domu Kultury w Przyworach 

Dużych jako miejsca spotkań mieszkańców Gminy Domanice
921

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5196



 

 

 

                                                               Załącznik Nr 4 

                                                                                                                  do Uchwały Nr XXXII/217/2022 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 26 maja 2022 roku 

 

 

 

 

 

Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych                
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii              

w Gminie Domanice w 2022 roku 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota   
  2022 r. 

1 2 3 4 

1. 
Dochody z tytułu opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych,    
w tym 

 
32.118,54 

 

   dz. 756 roz. 75618 § 0480 32.118,54 

    

2. 
Dochody z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych     
w obrocie hurtowym, w tym: 

 8.159,75 

   dz. 756 roz. 75618 § 0270 8.159,75 

    

3. 
Wydatki na realizację zadań na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 

  43.114,75 

  dz. 851 roz. 85154 § 2820   10.000,00 

  dz. 851 roz. 85154 § 4210   30.114,75 

  dz. 851 roz. 85154 § 4300   3.000,00 

4. 
Wydatki na realizację zadań na 
zwalczanie narkomanii, w tym: 

 400,00 

   dz. 851 roz. 85153 § 4300 400,00 

  

 

 

 

                                                                   Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

                  Halina Kolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5196



 

 

 
                                                                                   Załącznik Nr 5 

                                                                                                                    do Uchwały Nr XXXII/217/2022 

                                                                                                                               Rady Gminy Domanice 

                                                                                                                               z dnia 26 maja 2022 roku 
 

Dochody i wydatki związane 
 z  gospodarką odpadami komunalnymi  

w Gminie Domanice  
w 2022 roku  

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota  
  2022 r. 

1 2 3  

1. Dochody, w tym:  678.060,00 

  dz. 900 roz. 90002 §0490   678.060,00 

    

2. Wydatki, w tym   785.439,29 

   dz. 900 roz. 90002 §4010 45.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4040 1.861,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4110 15.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4120 2.700,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4170 38.640,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4210 3.200,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4300 671.790,29 

   dz. 900 roz. 90002 §4410  500,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4430 4.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4440 1.248,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4700 1.500,00 

 

 

 

 

                                                                    

               Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

                                                                                             Halina Kolo 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5196



 

 

 
                                                        
 

  Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXII/217/2022 

                                                                                                                                                 Rady Gminy Domanice 

                                                                                                                                     z dnia 26 maja 2022 roku 

 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480 
Samorządowa Instytucja Kultury  

Gminna Biblioteka Publiczna 150.000 

Ogółem 150.000 

 

I. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 80103 2310 Urząd Gminy Wiśniew 1.000 

2. 801 80103 2310 Urząd Gminy Skórzec 1.000 

3. 801 80104 2310 Urząd Miasta Siedlce 60.000 

4. 801 80104 2310 Urząd Gminy Skórzec 26.800 

5. 851 85154 2820 

Zadanie pn. „Prowadzenie zajęć z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Domanice w szczególności pochodzących 
z rodzin z problemem alkoholowym” 10.000 

6. 852 85295 2360 

Zadanie pn. „Prowadzenie placówek wsparcia 
dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci                         

i młodzieży zamieszkałych na terenie gminy 
Domanice zgodnie z art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

2.500 

Ogółem 101.300 

 

 

 

 

                                                                                              

 

                      Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 
 

                    Halina Kolo 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5196



 

 

 

                                                           
          

     Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXII/217/2022 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 26 maja 2022 roku 

 

 

 

 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
oraz wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  

w Gminie Domanice  
w 2022 roku  

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota  
 2022 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody, w tym:  1.243,56 

  dz. 900 roz. 90019 §0690   1.243,56 

    

2. Wydatki, w tym   1.243,56 

  dz. 010 roz. 01044 §4210 1.243,56 

 

 

 

 

                                                                    

 

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 
 

Halina Kolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5196


	UCHWAŁA NR XXXII/217/2022 RADY GMINY DOMANICE z dnia 26 maja 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (8) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-05-10T11:07:45+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




